送信票

令和３年６月１５日（火）送信

 送信先  市政記者クラブ加盟社 様

件 名（第１報）新型コロナウイルス感染症の感染者の確認

について

【下関市第６２１～６３３例目（山口県第３０７５～３０８７例目）】

 送信枚数  ２  枚（送信票含む）

                           [送信元]

         〒750-8521   下関市南部町１番１号

下関市総合政策部秘書課報道広聴室：野田、安田

  電話０８３－２４２－０８０１

FAX ０８３－２２３－１１１０

通信欄

 いつもお世話になります。

下関市内で新たに同感染症の感染者が１３名確認されました。

※第６２２例目～第６２７例目及び第６２９例目～６３３例目は

第６１９例目、第６２０例目の関係者

※第６２８例目は第６１９例目の関係者

これまでに発表した第６１９例目及び第６２０例目に関連して新たにクラ

スターを認定する事案があり、下記のとおり緊急で記者会見を開催いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１ 日   時  令和３年６月１５日（火）午後２時

２ 場   所  市政記者クラブ室（本庁舎東棟５階）

３ 感染者概要

区 分 第６２１例目 第６２２例目 第６２３例目 第６２４例目 第６２５例目

年 代 ２０歳代 ９０歳代 ８０歳代 ９０歳代 ８０歳代

性 別 男性 女性 女性 女性 女性

居住地 北九州市 下関市 下関市 下関市 下関市

職 業 自営業 無職 無職 無職 無職

至急

区 分 第６２６例目 第６２７例目 第６２８例目 第６２９例目 第６３０例目

年 代 ９０歳代 ９０歳代 ８０歳代 ５０歳代 ６０歳代

性 別 女性 女性 男性 女性 女性

居住地 下関市 下関市 下関市 下関市 下関市

職 業 無職 無職 無職 施設職員 施設職員

区 分 第６３１例目 第６３２例目 第６３３例目

年 代 ８０歳代 ８０歳代 ８０歳代

性 別 女性 女性 女性

居住地 下関市 下関市 下関市

職 業 無職 無職 無職

４ 対応予定者  野坂課長、桝谷課長補佐

【問合せ先】  保健医療政策課 野坂課長、桝谷課長補佐

電話（０８３－２２７－２１４１）